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• • Opis faktúry za mobilné služby

Fakturačné údllje:

Slovak Telekom. a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, Slovenská republika leI.: 0800 123 4561CO: 35763 469, IC DPH: SK 2020273893. OIC: 2020273893 Zapísaná v Obchodnom reqistn Okresného súdu Bratislava l., oddiel Sa, vložka
č.2081/B Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.(IBAN:SK28 11000000 0026 2874 0740 BIC:TATRSKBX)

SUMA NA ÚHRADU
DÁTUM SPLATNOSTI
VARIABILNÝ SYMBOL

Vaše identifikačné úd ·e:
13,62 € Dátum vyhotovenia faktúry 22,12,2014 Telefónne číslo

09,01.2015 Dátum dodania služby 21,12.2014 Účastník
7411986264 Číslo faktúry 7411986264

VÚB
Tatra banka
SLSP
ČSOB

SK20 0200 0000 0023 1409 3958 Faktúru uhradIe platobným príkazom vo
SK28 11000000002628740740 Vašej banke na jeden z uvedených účtov,
SK57 0900 0000 0006 3373 8777 Pre správnu identifikáciu Vašej platby
SK58 75000000000025505443 uvedte variabilný symbol.

STIAHNITE SI APLIKÁCIU TELEKOM
S aplikáciou Telekom vo Vašom smartfóne si môžete podrobne
prezerať svoje faktúry, dobíjať kredit blízkym a ešte oveľa viac!
Aplikáciu si jednoducho bezplatne stiahnete z App Store alebo
Google Play.Prípadne pošlite SMS s textom TELEKOM
na číslo 321 a kliknite na doručený link.

ĎAKUJEME, ŽE CHRÁNITE
ŽiVOTNÉ PROSTREDIE
Vel'mi si vážime, že využívate službu Elektronická faktúra a prispievate
tak k ochrane životného prostredia. Ak by ste chceli vedie!',
kolko stromov ste takto pomohli zachrániť, pozrite si počítadlo
na stránke www.telekom.skjzachranenestromy,

~~----------------------------~

IČO 00332674

Adresát
Obec Petrovce
Miroslav Bobrik
89
094 31 Petrovce

0905937495
1.92706177

Obec Petrovce
Miroslav Bobrik, 89

094 31 Petrovce
IČDPH -
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Faktúra za obdobie 22.11.2014 -21.12.2014
Mesačné poplatky
Hlasové služby

Iné platby
Iné poplatky a služby

Spolu bez DPH

DPH 20%

Spolu za aktuálne obdobie

Suma na úhradu
Ďakujeme

1,3875 €
0,0000 €
0,0000 €

9,9600 €

11,3475€
2,27€

13,62 €

13,62 €


